
 
 

                             

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ  

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

   РЕШЕНИЕ                             
 

   «16» апреля 2024 года                                                                № 26/180-РС 

Об утверждении Положения 

о бюджетном процессе в 

Новодеревеньковском районе 

 

       В связи с внесением изменений в Бюджетный Кодекс Российской 

Федерации, в целях приведения нормативных правовых актов 

Новодеревеньковского района в соответствие с действующим 

законодательством Российской Федерации Новодеревеньковский районный 

Совет народных депутатов решил: 

      1. Утвердить в новой редакции Положение "О бюджетном процессе в 

Новодеревеньковском районе" (прилагается). 

      2. Признать утратившими силу: 

1) решение Новодеревеньковского районного Совета народных депутатов от 

16 июля 2019 N27/121-РС "Об утверждении Положения "О бюджетном 

процессе в Новодеревеньковском районе" . 

      3. Направить данное решение главе Новодеревеньковского района для 

подписания и опубликования. 

      4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

      5. Опубликовать настоящее решение в газете «Новодеревеньковский 

Вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

Новодеревеньковского района в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

consultantplus://offline/ref=A7B29CFCA68B8272EF49790E850ABE7027927A8B911CF9AC8E8999E4B618A678C06BE22A0552CE2A2D3CAC181A5F71BAW7y7L


 
 

     6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономической 

политике (Николаева Е.П.). 

 

Председатель Новодеревеньковского  

районного Совета народных депутатов                                   С.М. Папонова  

 

Глава Новодеревеньковского района                                       С.Н. Медведев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


